
 

 

Projekt bude spolufinancován z dotace Ministerstva vnitra a 
Zlínského kraje 

 

 

VÝZVA 

 

k podání nabídky na zakázku malého rozsahu mimo režim zákona 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Dopravní automobil pro jednotku 
SDH Hrobice“ 

Zadavatel: 

Obec Hrobice, Hrobice 92, 763 15 Hrobice 

 

 

 

 

 

 



 

 

1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele:  Obec Hrobice 

Sídlo zadavatele:  Hrobice 92, 763 15 Hrobice 

IČ zadavatele:   00568571 

Statutární orgán: Ing. František Gajdošík, starosta obce 

2) ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Název zástupce zadavatele:  MAS Vizovicko a Slušovicko, o.p.s. 

Sídlo zástupce zadavatele: Masarykovo náměstí 1007, 763 12 Vizovice 

Statutární orgán: Mgr. Petr Žůrek, S.T.D. 

IČ zástupce zadavatele: 27056660 

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Elšík 

Email zástupce zadavatele: pavel.elsik@masvas.cz 

Telefon zástupce zadavatele: +420 605 462 078 

3) NÁZEV A POPIS PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky na dodávky „Dopravní automobil pro jednotku SDH Hrobice“ je 
pořízení nového dopravního automobilu v provedení „Z“ (základním), kategorie podvozku 1 
„pro městský provoz“, s celkovou hmotností od 3000 do 3500 kg pro jednotku SDH Hrobice. 

Podrobná technická specifikace předmětu veřejné zakázky s požadovanými minimálními 
technickými parametry je uvedena v příloze č. 4 zadávací dokumentace – Technické podmínky 
pro dopravní automobil. 

Uchazeč předloží podrobný popis dopravního automobilu určeného k dodání, tj. popis, z nějž 
bude zřejmé naplnění všech požadavků zadavatele stanovených v příloze č. 4 zadávací 
dokumentace. Uchazeč je povinen prokazatelně doložit, že nabízený dopravní automobil 
splňuje parametry dle přílohy č. 4 zadávací dokumentace. 

Dodavatel musí předložit nabídku na celý rozsah dodávky, která je požadována v zadávací 
dokumentaci. Neúplné nabídky nebudou přijaty. 

4) MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele Hrobice 92, 763 15 Slušovice 

5) PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY BEZ DPH:  790 000,- Kč 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena v souladu s ustanovením § 13 zákona a 
pro účely řízení je stanovena v předpokládané hodnotě bez DPH. 

6) LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 21. 9. 2016 do 16:00 hod.  

Místo předání nabídek: Obecní úřad Hrobice, Hrobice 92, 763 15 Hrobice 

Nabídky je možno podávat osobně na výše uvedenou adresu. Dodavatelé mohou nabídky 
předkládat i doporučenou poštou na výše uvedenou adresu. Za doručenou nabídku je 
považovaná ta nabídka, která bude v sídle zadavatele doručena do stanovené lhůty pro podání 



 

 

nabídek. Při využití poštovní přepravy či jiné doručovací služby je za okamžik podání nabídky 
považovaná doba fyzického převzetí obálky na adrese zadavatele. Nabídka musí být podána 
v řádně uzavřené obálce, na které musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení 
podle § 71 odst. 6 nebo 7 zákona. Zadavatel bude doručené nabídky evidovat a přidělí jim 
pořadové číslo. 

7) HODNOTÍCÍ KRITÉRIA PRO ZADÁNÍ ZAKÁZKY 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky podle ustanovení § 78 odst. 1 písm. a) zákona na základě těchto dílčích 
hodnotících kritérií: 

- nejnižší nabídková cena včetně DPH – váha 40% 
- záruční lhůta na prorezivění karoserie – váha 30% 
- reálná dostupnost servisního místa – váha 30% 

 
Kritérium č. 1 
Pro hodnocení ceny, kdy nejvýhodnější nabídkou je ta, která nabídne nejnižší cenu, bude 
použit vzorec: 
    nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena) 
počet bodů = ----------------------------------------------------------------- x 40 

hodnocená nabídka (cena) 
 

 
Kritérium č. 2 
Pro hodnocení záruční lhůty na prorezivění karoserie je nejvhodnější nabídkou ta, která 
nabídne pro dané kritérium nejvyšší hodnotu uvedenou v měsících a vypočte se podle vzorce: 
 

záruční lhůta hodnocené nabídky 
počet bodů = ----------------------------------------------------------------- x 30 

nejvhodnější nabídka (tzn. nejdelší záruční lhůta) 
 

 
Kritérium č. 3 
Pro hodnocení dostupnosti servisního místa je nejvhodnější nabídkou ta, která nabídne pro 
dané kritérium nejnižší hodnotu uvedenou v km a vypočte se podle vzorce: 
 

nejvhodnější nabídky (tzn. nejbližší servisní místo) 
počet bodů = ----------------------------------------------------------------- x 30 

dostupnost servisního místa hodnocené nabídky 
 
Vážené bodové zisky za všechna hodnocená kritéria se sečtou. Nabídka, která získá nejvíce 
bodů, je nabídkou vítěznou. 

8) INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Nejedná se o zadávací řízení dle Zákona o veřejných zakázkách. Jedná se o zakázku malého 
rozsahu. 

9) INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE MŮŽE BÝT NABÍDKA PODÁNA 



 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě. 

10) PODMÍNKY POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je přílohou Výzvy k podání nabídek. V případě potřeby či mailové výzvy 
na adresu pavel.elsik@masvas.cz bude mailem rovněž zaslána. Zadávací dokumentace bude 
poskytnuta bezplatně. Zadavatel poskytne uchazeči zadávací dokumentaci v elektronické 
podobě nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti. 

11) DALŠÍ ÚDAJE 

1. Otevírání obálek se bude konat 21. 9. 2016 od 16:00 hod.  
2. Místem pro otvírání obálek s nabídkami bude: Obecní úřad Hrobice, Hrobice 92, 763 15 

Hrobice. 
3. Každému uchazeči budou poskytnuty stejně hodnotné informace o zakázce (zadávacích 

podmínkách). 
4. Dodavatel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech subdodavatelů 

včetně výše jejich podílu na akci. Tento přehled je povinen na vyžádání předložit zadavateli.  

12) PRÁVA ZADAVATELE 

1. Soutěž zrušit bez udání důvodu. 
2. Nehradit uchazečům náklady vzniklé účastí v soutěži. 
3. Změnit nebo doplnit soutěžní podmínky. 
 

V Hrobicích dne 8. 9. 2016 

 

Zadavatel: Obec Hrobice 92, 763 15 Hrobice 

  

Statutární zástupce zadavatele: Ing. František Gajdošík, starosta obce  



 

 

Příloha výzvy k podávání nabídek na veřejnou zakázku: 
 

„Dopravní automobil pro jednotku SDH Hrobice“ 

 

Způsob členění nabídky 

a) Obsah nabídky (nepovinný) 
b) Vyplněný krycí list nabídky – viz příloha č. 1 - údaje z krycího listu budou zveřejňovány 

při otevírání obálek s nabídkami  
c) Kvalifikační předpoklady v rozsahu uvedeném ve výzvě k podání nabídky a zadávací 

dokumentaci – viz příloha č. 2 zadávací dokumentace 
d) Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů 
e) Podepsaný závazný text návrhu kupní smlouvy s oprávněným uchazečem – viz příloha 

č. 3 

f) Podrobná technická specifikace: 

- podrobný popis dopravního automobilu určeného k dodání, tj. popis, z nějž bude zřejmé 
naplnění všech požadavků zadavatele stanovených v příloze č. 4 zadávací dokumentace, 

- technický popis dodávky včetně fotodokumentace (např. technické listy, brožury), 

- záruční a pozáruční servisní podmínky (bude uvedena hodinová sazba pozáručního a 
mimozáručního servisu a doba nástupu od nahlášení poruchy). 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů a požadovaný způsob prokázání: 
 

Kvalifikační předpoklady v rozsahu uvedeném ve výzvě k podání nabídky  

 

1. Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 z. č. 137/2006 Sb. budou doloženy:  
 

1.1.  Čestným prohlášením dle § 53 odst. 1 – viz příloha č. 2 zadávací dokumentace 

 

2. Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 z. č. 137/2006 Sb.: 
  

2.1.   Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán nebo jiného 
dokladu podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
zadávané zakázky (výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, certifikátem 
vydaného správcem systému registru certifikovaných dodavatelů, výpisu ze 
zahraničního seznamu dodavatelů či certifikát zahraničního dodavatele, licence 
apod.) 

 

2.2.  Doklad o oprávnění k podnikání - živnostenské oprávnění opravňující k činnosti 
s předmětem podnikání nezbytným ke splnění předmětu zakázky. 

 

Splnění těchto kvalifikačních předpokladů se prokazuje doložením příslušných dokladů 
v prosté kopii. 
 

 
 


		2016-09-08T12:44:21+0200
	František Gajdošík




